平成 25 年４月 12 日

各  位
会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス

代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

平成 25 年２月期 個別経営成績の前事業年度実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年２月期決算における個別経営成績の前事業年度実績値との差異に関しまして、下記のとおり

お知らせ致します。

記

１． 平成 25 年２月期 個別経営成績の前事業年度実績値との差異（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月

28 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

平成 24 年２月期 (A) 4,592 4,086 3,982 3,982

平成 25 年２月期 (B) 5,369 3,919 3,929 3,960

増減額 （B－A） 776 △167 △53 △21

増減率 (%) 116.9 95.9 98.7 99.5

２． 差異の理由

 前期が変則９ヶ月決算だったことに加え、下期より子会社に対するシェアードサービスを拡大したことから

業務受取手数料が増額したことによるものです。

   以 上

2013-005